令和　年　　月　　日

道路一時使用願
羽村市まちづくり部土木課長　宛
使用者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話
下記のとおり道路を使用したいので承認願います。

	使用目的

	使用期間
	許可日　　から　令和   年   月   日

	使用場所
	羽村市　　　　　　　　　　（市道第　　　号線）

	使用面積

	その他

道路一時使用承認書
羽ま土発第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

上記の件について、一時使用を承認します。
羽村市まちづくり部

土木課長　　杉　山　　誠
　　　　　　　　　　（公印省略）
（使用条件）

１　道路工事上支障となる場合は、速やかに撤去すること。

２　使用後は清掃等を行い、原状に復旧すること。

３　近隣住民より苦情の出た際は、速やかに撤去すること。

４　この使用により道路及びその付属物を損傷した時は、使用者の費用で原状に復旧すること。

５　使用中は、本承認書を携帯すること。

６　標識の設置及び完了については、市役所土木課に着手・完了届を提出すること。

７　看板等により、一般通行者へ周知（お願い）するとともに、一般通行に十分配慮すること。

8　福生警察署において、道路使用許可の申請について確認すること。